
UCHWAŁA NR 134/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej Panu Danielowi Robertowi Aptapskiemu zatrudnionemu na stanowisku Głównego 
Księgowego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej do czasu 
wyłonienia Dyrektora w drodze konkursu. 

§ 2. Ustala się następujące warunki zatrudnienia Pana Daniela Roberta Aptapskiego: 

1) umowa o pracę; 

2) stanowisko - p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

3) wymiar czasu pracy - 1 etat; 

4) okres zatrudnienia - od 14 marca 2012 r. do czasu wyłonienia Dyrektora w drodze konkursu; 

5) wynagrodzenie w wysokości 7.300 zł. 

§ 3. Upoważnia się Starostę Józefa Matysiaka do podpisania umowy o pracę z Panem Danielem Robertem 
Aptapskim na warunkach określonych niniejszą uchwałą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D65795E-D811-4D92-BDCF-90258B63FBF0. Uchwalony



 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

Id: 9D65795E-D811-4D92-BDCF-90258B63FBF0. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




